INTERNATIONAL BEIT DIN

בית דין בינלאומי לענייני אישות

תיק מס' 2015/105 (דיון מורחב)

3 חשוון תשע"ו

16 אוקטובר 2015

ארליך נ. שיינמן

עובדות המקרה

ביום 22 באוקטובר 2014, הוגש התיק הנ"ל לבית הדין הבינלאומי להכרעתו. בני הזוג נישאו בחודש מרץ, 2008. בחודש אפריל 2012, עזבה גב' ארליך את חדר השינה המשותף של בני הזוג, ובחודש יוני 2012 היא עזבה את הבית בו התגוררו שניהם.